期間 補助項目明細 補助金額（新台幣元） 申請單位黃惠蘭 等
22,072 人陳美足 等
9,848 人董志勇 等

33,756 人羅美蓮 等
4,413 人涂有順 等

21,336 人黃慧敏 等
8,589 人陳華恒 等

31,543 人周錦花 等
4,584 人林靜茹 等

24,023 人楊敏妙 等
10,937 人曹水官 等
40,599 人周家衛 等
5,728 人合計 217,428 人 84,196,666

98年第4季離島地區居民航空票價補貼

公告事項：
98年10月份 10月份離島地區居民航空票價補貼款 6,545,390 復興航空補助對象
日期：中華民國99年4月9日主旨：公告98年第4季離島居民航空票價補貼款共新臺幣8,419萬6,666元整依據：民用航空法第55條第3項及離島地區居民航空票價補貼辦法。

　 10月份離島地區居民航空票價補貼款 3,948,151 華信航空　 10月份離島地區居民航空票價補貼款 13,820,546 立榮航空　 10月份離島地區居民航空票價補貼款 2,193,933 德安航空
98年11月份 11月份離島地區居民航空票價補貼款 7,100,566 復興航空　 11月份離島地區居民航空票價補貼款 3,439,372 華信航空　 11月份離島地區居民航空票價補貼款 12,793,506 立榮航空　 11月份離島地區居民航空票價補貼款 2,246,355 德安航空12月份離島地區居民航空票價補貼款 8,100,853 復興航空98年12月份　 12月份離島地區居民航空票價補貼款 4,429,105 華信航空　 12月份離島地區居民航空票價補貼款 16,630,746 立榮航空　 12月份離島地區居民航空票價補貼款 2,948,143 德安航空